

**Предварительная смета**

1.Срок выполнения работ по основной смете до \_\_\_\_\_ 2015г.

**Адрес:**

п.	Наименование работ	Ед. изм.	ст-ть за ед.	Объем по помещениям				Общее кол-во	Общая стоимость
				Прихожая	Кухня	Спальня	Ванна		
<b>Стены</b>									
1	Демонтаж обоев за 1 слой	м <sup>2</sup>	60р.	2		2		4,0	240,0
2	Промежуточное грунтование поверхности	м <sup>2</sup>	25р.				19	19,0	475,0
3	Укладка кафеля простая (стоимость до 800р м)	м <sup>2</sup>	780р.				19	19,0	14820,0
4	Затирка швов	м <sup>2</sup>	150р.				19	19,0	2850,0
5	Подрезка	м <sup>2</sup>	150р.				19	19,0	2850,0
6	Промежуточное грунтование поверхности	м <sup>2</sup>	25р.	21	24	32		77,0	1925,0
7	Оклейка обоями без рисунка (стоимость до 800р за рулон)	м <sup>2</sup>	180р.	21	24	32		77,0	13860,0
<b>Потолки</b>									
8	Промежуточное грунтование поверхности	м <sup>2</sup>	25р.	7,7	10,7	15,3		33,7	842,5
9	Окраска на 2 слоя	м <sup>2</sup>	150р.	7,7	10,7	15,3		33,7	5055,0
<b>Полы</b>									
10	Промежуточное грунтование поверхности	м <sup>2</sup>	25р.				4,5	4,5	112,5
11	Укладка кафеля прямая (стоимость до 800р за м )	м <sup>2</sup>	750р.				4,5	4,5	3375,0
12	Подрезка	м <sup>2</sup>	150р.				4,5	4,5	675,0
13	Затирка швов	м <sup>2</sup>	150р.				4,5	4,5	675,0
14	Настил подложки + пленка для гидроизоляции	м <sup>2</sup>	50р.	7,7	10,7	15,3		33,7	1685,0
15	Настил ламината прямая укладка	м <sup>2</sup>	200р.	7,7	10,7	15,3		33,7	6740,0

<b>Сантехника</b>									
16	Монтаж ванны акрил	шт.	2 200р.				1	1,0	2200,0
17	Установка раковины с тумбой ( подвесной )	шт.	1 500р.				1	1,0	1500,0
18	Установка смесителя	шт.	450р.				2	2,0	900,0
19	Монтаж полотенце сушила	шт.	1 500р.				1	1,0	1500,0
20	Монтаж унитаза компакт	шт.	1 500р.				1	1,0	1500,0
<b>Электрика</b>									
21	Установка розеток/выкл.	шт.	150р.	4	8	6	1	19,0	2850,0
22	Монтаж люстры / бра без сборки	шт.	650р.	1	1	1	1	4,0	2600,0
<b>Другие работы</b>									
23	Установка вент решеток	шт.	200р.		1		1	2,0	400,0
24	Установка плинтусов пластик	м.п.	100р.	12	13	13		38,0	3800,0
25	Установка порошков	шт.	100р.	5				5,0	500,0

<b>Всего по работам:</b>		<b>73 930р.</b>
Амортизация инструмента	0%	- р.
Накладные расходы	0%	- р.
Скидка за дизайн	0%	
<b>Итого:</b>		<b>73 930р.</b>

**73 930 / S 38,2 м² = 1 935 руб./м²**

Подрядчик: \_\_\_\_\_

Заказчик: \_\_\_\_\_